

# BASIN KUPÖRLERİ

09 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## ARALIK AYI BURS VE KREDİ ÖDEMELERİ BAŞLADI



**GENÇLİK ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin Aralık ayı burs ve kredi ödemelerinin başladığını duyurdu. TC Kimlik numarasının sonu '0' olanlar 6 Aralık, '2' olanlar 7 Aralık, '4' olanlar 8 Aralık, '6' olanlar 9 Aralık, '8' olanlar 10 Aralık'ta ödemelerini alabilecek. Ayrıca Bakan **Kasapoğlu** sosyal medya hesabında, 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gören öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL Burs ve 6 milyar 422 milyon 080 bin 777 TL de **öğrenim kredisi** olmak üzere toplamda 9 milyar 553 milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı.

# 2021 yılında 9,5 milyar lira kredi ve burs ödemesi yapıldı

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 2021 yılında üniversite öğrencilerine 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesinin yapıldığını duyurdu.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre **Kasapoğlu**, dünya üzerinde devlet eliyle verilen en kapsamlı ve en geniş öğrenci bursu sistemini öğrencilere sunduklarını belirtti.

Avrupa ve Amerika'da burs

sisteminin, büyük ölçüde üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör marifetiyle gerçekleştirildiğini işaret eden Bakan **Kasapoğlu**, şunları kaydetti:

"**Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** sağladığı öğrenci bursları, diğer ülkelerdekilerin çok üstünde. 2021 yılında yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı sağladık. 2002'den bu yana



burs sisteminden faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında ise tam 14 kat artışa imza attık. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de **öğrenim kredisi** seçeneği sunduk. 2021 yılında **öğrenim kredisi** almak isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık."

Bakan **Kasapoğlu**, 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gören öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6 milyar 422 milyon 80 bin 777

TL de **öğrenim kredisi** olmak üzere toplamda 9 milyar 553 milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı.

Öte yandan Bakan **Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin aralık ayı burs ve kredi ödemelerinin de başladığını duyurdu.

Bakan **Kasapoğlu**, bugün itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını belirtti. Ödemeler TC kimlik numarasının son numarasına göre, 6-10 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek.





## Moral akşamı düzenlendi!

■ Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' projesi kapsamında, Kayseri Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen etkinlik ile öğrenciler doyusya eğlendi.

Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacı ile düzenlenen etkinlikte öğrencilere müzik şöleni, yöresel ikramlar ve çiğ köfte ikramında bulunuldu. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, şube müdürleri, yurt personeli ve öğrencilerin katıldığı programda öğrenciler canlı müzik eşliğinde halay çekerek oyun oynadı. Programda açıklamalarda bulunan İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, "Pandemi süreci ile öğrencilerimiz olumsuz etkilendiler Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' kapsamında ilk etkinliğimizi Kayseri Yurdumuzda gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurmalarını sağlayabilmek adına bu tür etkinliklerimizi tüm yurtlarımızda gerçekleştireceğiz" (Kurum Bülteni)



# Kredi ve Burs Ödemede 14 Katlık Rekor Artış

ençlik ve Spor Bakanlığı, 2021 yılında yükseköğrenim öğrencilerine toplamda 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesi yaptığını 2002 yılından bu yana burs ve kredi sisteminden yararlanan öğrenci sayısında 9, yapılan ödeme tutarında ise 14 katlık rekor artışa imza atıldığını açıkladı.

Dünya üzerinde devlet eliyle verilen

en kapsamlı ve en geniş öğrenci bursu sistemini öğrencilere sunduklarını belirten Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Avrupa ve Amerika'da burs sisteminin, büyük ölçüde üniversiteler,

sivil toplum kuruluşları ve özel sektör marifetiyle gerçekleştirildiğini söyledi.

Bakanlığın sağladığı öğrenci burslarının diğer ülkelerdekilerin çok üstünde olduğunu aktaran Bakan Kasapoğlu konuya yönelik şu değerlendirmelerde bulundu; "2021 yılında yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkânı sağladık. 2002'den bu yana burs sisteminden faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında ise tam 14 kat artışa imza attık. Burs

almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de öğrenim kredisi seçeneği sunduk. 2021 yılında öğrenim kredisi almak isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkânı sağladık."

Aralık ayı burs ve kredi ödemelerinin başladığını söyleyen Bakan Kasapoğlu 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gö-

ren öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6 milyar 422 milyon 080 bin 777 TL de öğrenim kredisi olmak üzere toplamda 9 milyar 553 milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı.

6 Aralık

2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını belirten Bakan Kasapoğlu 06 - 10 Aralık tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. Yapılan açıklamaya göre TC Kimlik numarasının sonu "0" olanlar 6 Aralık, "2" olanlar 7 Aralık, "4" olanlar 8 Aralık, "6" olanlar 9 Aralık, "8" olanlar 10 Aralık'ta ödemelerini alabilecek. **Haber:** Sevim Adalı





# Tarihimizi anlatıyor



Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (KYK) kalan üniversiteli öğrencilere yönelik "Tarih medeniyeti" konulu söyleşi yapıldı. Alan Kılavuzu Araştırmacı Yazar Habib Akalın tarafından (KYK) Yurdunda düzenlenen "Tarih medeniyeti" konulu söyleşi öncesinde milli mücadele döneminde kullanılan bazı kalıntılar öğrencilere gösterilmesinin ardından söyleşiye geçildi. Akabinde Araştırmacı Yazar Akalın tarafından tarih öncesi medeniyetlerin günümüze izleri konusunda bilgiler verildi.  
**ODAK HABER MERKEZİ**





# Gençlerin Müdüründen Akşam Ziyareti



Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, yurttan kalan öğrencilerden gelen mesajlardan sonra onların davet isteğini gerçekleştirdi.

Ordu Üniversitesinde eğitim- öğretim hayatlarına devam eden ve Ordu **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü uhdesinde hizmet veren Mehmet Fuad Köprülü **Kız Öğrenci Yurdu**nda kalan öğrencilerin geç saatte atıldığı mesa-

ji karşılıksız bırakmadı. Yurttan kalan öğrenciler İl Müdürü Genç'e attıkları mesajlar ile yurda davet eden gençler **kız yurdu**nda bir araya geldiler. Öğrenciler ile hasbihal eden **Gençlik ve Spor** İl Müdürü Mustafa Genç, gençlerin ihtiyaç, isteklerini ve sorunlarını dinledi. Notlarını aldı. Karşılığında Mustafa Genç'i gören üniversite öğrencileri mutlu oldular. Akşam saatlerinde yurdu ziya-

ret eden Genç, yemekhanede öğrenciler ile bir araya geldi. Hijyen standartları çerçevesinde gerekli denetimleri yaptı. Ziyarete ortak kullanım alanlarını gezen İl Müdürü Mustafa Genç, "Ordu **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü olarak öğrenci yurtlarımızda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile en iyi hizmeti vermeye çalışıyoruz. Geç saatte Öğrencilerimizin davet isteğini gerçekleştirmek istedik. Hizmetin aksamaması için ve gençlerimiz ile sürekli iletişim kurabilmek için haberli habersiz ziyaretlerimiz tüm tesislerimizde 7/24 saat devam edecek. Gençlik ve **Spor Bakanlığımızın** taşra teşkilatı olarak, geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Bu görevi de mesai arkadaşlarımızla birlikte aşkla yapıyoruz. Her zaman desteklerini bizlerden esirgemeyen Gençlik ve **Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na ve Valimiz Sayın Tuncay Sonel'e teşekkür ederim." dedi.

HABER MERKEZİ



## ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 'TARİH MEDENİYETİ' KONULU SÖYLEŞİ

Şuhut ilçesinde Kredi Yurtlar Kurumu'nda (KYK) kalan üniversiteli öğrencilere yönelik "Tarih medeniyeti" konulu söyleşi yapıldı.



**A**lan Kılavuzu Araştırmacı Yazar Habib Akalın tarafından (KYK) Yurdunda düzenlenen "Tarih medeniyeti" konulu söyleşi öncesinde milli mücadele döneminde kullanılan bazı kalıntılar öğrencilere gösterilmesinin ardından söyleşiye geçildi. Akabinde Araştırmacı Yazar Akalın tarafından tarih öncesi medeniyetlerin günümüze izleri konusunda bilgiler verildi.>>İHA





YURT YATIRIMLARI	
YURT YATIRIMLARI	217
MİLLİ YATIRIM	216.452

## 'Çok güçlü burs ve kredi altyapımız var'

TBMM Genel Kurulunda, bakanlığının bütçesi üzerinde söz alan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 8,5 milyon öğrenci üzerinden yurt hesabı yapıldığını aktararak, bu sene başvuran öğrenci sayısının 624 bin olduğunu söyledi. Türkiye'deki kadar güçlü burs ve kredi altyapısının dünyanın hiçbir ülkesinde olmadığına dikkati çeken **Kasapoğlu**, "Harçları kaldırdık. Şu an itibariyle 650 lira burs veriyoruz. Onu da yükselteceğiz" dedi. **Gençlik ve Spor Bakanlığının** 2022 yılı bütçesi Genel Kurulda kabul edildi. [AA]

## Üniversite Öğrencilerinden “Vize Final Arası İyilik Molası” ( Haber Merkezi) Karabük Gençlik ve Spor İl



Müdürlüğü ile Karabük Kızılay Kan Merkezi arasında Yükseköğretim Yurtlarımızda Kalan Öğrencilere Yönelik “Vize Final Arası İyilik Molası” mottosuyla Kan Bağışı Kampanyası düzenlendi.

Toplumda kan bağışı bilincinin ve farkındalığının oluşması, gençler arasında kan vermenin öneminin anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artırılması amacı başlatılan kan bağışı kampanyası Bahaddin Gazi KYK Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri ve yurt personeli Kızılay'a kan bağışında bulunması ile başladı.

Bahaddin Gazi KYK Erkek Öğrenci Yurdu'nda kurulan standları tek tek ziyaret eden Vali Fuat Gürel, tek kaynağı insan olan ve kan bağışında bulunan öğrencilere ve personellere hassasiyetleri için teşekkür etti...6'da

## Üniversite Öğrencilerinden “Vize Final Arası İyilik Molası”

Kan Bağışı Kampanyası: 6-7 Aralık  
2021 Bahaddin Gazi Yurdu'nda, 8-9 Aralık 2021  
İsmail Necati Efendi Yurdu'nda, 10 Aralık 2021  
Katip Çelebi Yurdu'nda, 13-14 Aralık 2021

Hubbi Hatun Yurdu'nda, 15 Aralık 2021 Taşkent  
Yurdu'nda, 16 Aralık 2021 Asiye Hatun-Karabük  
Yurdu'nda ve 17 Aralık 2021 Aişe Ana Yurdu'nda  
devam edecek.